
 

 

DOLNOŚLĄSKA LIGA MI ĘDZYUCZELNIANA 
W BADMINTONIE  

 
Termin  - 12.05.2018, 16.05.2018 R. 
Miejsce - hala AWF ul Witelona 25a 
 

 
Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

1. JAS PATRYK   PWr 400 

2. REGEŃCZUK SEBASTIAN AWF 370 

3. JAKIEL RAFAŁ   AWF 340 

4. WYDRA JAKUB   AWF 300 

5. RENCZYŃSKI WOJCIECH UWr 288 

6. KOZŁOWSKI MACIEJ  PWr 276 

7. NOWAK JĘDRZEJ  AWF 264 

8. SZULC PIOTR   UWr 250 

9. YASIR RASOOL   UM 244 

10. MRÓWKA POTR   UWr 238 

11. KLOSE PIOTR   UWr 232 

12. PANUŚ MARCIN   UWr 225 

 

Gra podwójna mężczyzn: 

 

1. SZYMCZAK MICHAŁ/GAJ ARKADIUSZ    AWF  219 
2.JAKIEL RAFAŁ/NOWAK JĘDRZEJ     AWF  213 
3.SZULC PIOTR/ RENCZYŃSKI WOJCIECH    UWr  207 



 

 

4.GRZEBYK TOMASZ/WRÓBEL MATEUSZ    PWr  200 
5. LEWANDOWSKI PATRYK/JABŁOŃSKI KACPER  AWF  197 
6. GAJEK HUBERT /CZAPIEWSKI KAMIL     PWr/AWF 194 
7. KLOSE PIOTR/RASOOL YASIR     UWr/UM 191 
8.BAJSAROWICZ IGNACY/HANULEWICZ ROBERT  AWF  188 
9.WYDRA JAKUB/CIEPLIK GRZEGORZ    AWF  185 
10. DOBOSZ MACIEJ/KUSIŃSKI KEWIN    AWF  182 
11. SZWARNOWIECKI DAMIAN/DWORAKOWSKI BARTEK AWF/UP 179 
12.POROS MIKOŁAJ/TEPER JAKUB     AWF  175 
13.KACAŁA ARTUR/GÓRSKI HUBERT    AWF  172 
14.MARKULAK RADOSŁAW/SIELCZAK MICHAŁ   AWF  169 
 
 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

 

1. Akademia Wychowania Fizycznego    910 pkt. 

2. Politechnika Wrocławska    876 

3. Uniwersytet Wrocławski     770  

4. Uniwersytet Medyczny     244 

5. Uniwersytet Przyrodniczy    179 

 

Gra pojedyncza kobiet: 

 

1. ISKRA AGATA   AWF 400 

2. ROMAN PAULA   PWr 370 

3. BUKOWSKA KATARZYNA  AWF 340 

4. PARDYKA GRETA   PWr 300 

5. ŁYKO EWA    PWr 288 

6. ŻUCHOWSKA MARTYNA  AWF 276 

7. KRAWCZYK JUSTYNA  AWF 264 



 

 

8. STEPAŃCZAK BARBARA  PWr 250 

9. OCHOJSKA ANITA   UWr 244 

9. PAULINA BIERNACKA  UWr 244 

 

Gra podwójna kobiet: 

  

1.ISKRA AGATA/ŚNIEŻEK ALEKSANDRA    AWF/UP 244 
2.PARDYKA GRETA/ROMAN PAULA     PWr  238 
3.ŻEREBECKA AGNIESZKA/ŻUCHOWSKA MARTYNA  UWr/AWF   232 
4.MAKUŁA MARTYNA/BREDE SONIA    AWF/UWr 225 
5.ZAJĄC MAŁGORZATA/ZAJĄC KATARZYNA   UP  219 
6.KRAWCZYK JUSTYNA/MUSIALSKA AGATA   AWF  213 
7.SPOROSZYL SARA/MŁYNARCZYK WIKTORIA   AWF  207 
8.SZYMCZAK KINGA/GALICKA EWA    AWF  200 
9.LUBA MAŁGORZATA/TRZOP MONIKA    AWF  197 
10.GROCHOWSKA KAROLINA/SZYMKOWIAK KAROLINA AWF  194 
11.KONOPNICKA AGATA/SMOLEŃ MARTA   AWF  191 
12.ZOŁOTEŃKA MARIA/ ŚWIERAD OLIWIA   AWF  188 
13. ŁODYGOWSKA ILONA/PIECHURSKA WIKTORIA  AWF  185 
14. WAYS PAULINA/CACOŃ DOMINIKA    AWF  182 
15.MĄSIOR JOANNA/SOKULSKA JUSTYNA   AWF  179 
16.KRUŻOŁEK JULIA/DUDZIAK MARTA    AWF  175 
17. MAZUR EMILIA/ ABRAMEK KATARZYNA   UM/AWF 172 
18. GRONO ANNA/DROZDEK AURELIA    AWF  169 
 
 

PUNKTACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

 

1.  Akademia Wychowania Fizycznego  1016 pkt. 

2. Politechnika Wrocławska  958 

3. Uniwersytet Przyrodniczy   682 

4. Uniwersytet Wrocławski   476  

5. Uniwersytet Medyczny   172 



 

 

DLM 2017/2018 
PUNKTACJA KO ŃCOWA KOBIET   

 
 

1. Paula Roman   PWr  340/370 710 
2. Katarzyna Bukowska AWF  300/340 640 
3. Greta Pardyka  PWr  238/300 538  
4. Martyna Żuchowska AWF  250/276 526 
5. Barbara Stepańczak  PWr  264/250 514 
6. Agnieszka Żerebecka  UWr   225/232 457 
7. Justyna Krawczyk  AWF  188/264 452 
8. Martyna Makuła  AWF  213/225 438 
9. Katarzyna Zając  UP  194 /219 413 
10. Agata Iskra  AWF  0/400  400 
10. Małgorzata Janiaczyk AWF  400/0  400 
12. Katarzyna Mysłek AWF  370/0  370 
13.Wiktoria Młynarczyk AWF  159/207 366 
14. Maria Zołoteńka  AWF  169/188 357 
15. Oliwia Świerad   AWF  153/188 341 
16. Ewa Łyko   PWr  0/288  288 
17. Agnieszka Siennicka UM  288/0  288 
18. Greta Mikoś  UP  276/0  276 
19. Ada Lasota  AWF  244/0  244 
20. Anita Ochojska  UWr  0/244  244 
21. Aleksandra Śnieżek UP  0/244  244 
21.Paulina Biernacka   UWr  0/244  244 
22.Sonia Brede  UWr  0/225  225 
23.Małgorzata Zając   UP  0/219  219 
24. Theressa Copeland UWr  219/0  219 
25.Agata Musialska  AWF  0/213  213 
26. Sara Sporoszyl  AWF  0/207  207 
27. Agnieszka Siennicka UM  200/0  200 
28. Kinga Szymczak  AWF  0/200  200 
29.Ewa Galicka  AWF  0/200  200 
30.Małgorzata Luba  AWF  0/197  197 
31.Monika Trzop  AWF  0/197  197 
32. Karolina Grochowska AWF  0/194  194 
33. Karolina Szymkowiak AWF  0/194  194 
34. Magdalena Sobczyk AWF  194/0  194 
35. Agata Konopnicka AWF  0/191  191 
36. Marta Smoleń  AWF  0/191  191 



 

 

37. Daria Włodarczyk AWF  191/0  191 
38. Ilona Łodygowska AWF  0/185  185 
39. Wiktoria Piechucka AWF  0/185  185 
40. Paulina Ways  AWF  0/185  185 
41. Dominika Caboń   AWF  0/185  185 
42. Joanna Mąsior  AWF  0/179  179 
43. Justyna Sokulska   AWF  0/177  179 
44. Joanna Szpejewska AWF  179/0  179 
45. Julia Krużołek  AWF  0/175  175 
46. Marta Dudziak       AWF  0/175  175 
47. Anna Grono  AWF  0/172  172 
48. Aurelia Drozdek             AWF  0/172  172 
49. Mazur Emilia   UM  0/172  172 
50. Monika Kądel  AWF  182/0  182 
51. Dominika Jankowiak AWF  166/0  166 
52. Nikola Masierak  AWF  162/0  162 
53. Wiktoria Młynarczyk AWF  159/0  159 
54. Klaudia Kalisz  AWF  156/0  156 
55. Dominika Jankowiak AWF  150/0  150 
56. Patrycja Cieślak  AWF  147/0  147 
57. Wiktoria Tłuczek  AWF  144/0  144 
58. Nikola Bogucka   AWF  141/0  141 
 59. Magdalena Ciechan AWF  139/0  139 
60. Adrianna Gronczewska AWF  136/0  136 

 

 

DLM 2017/2018  
PUNKTACJA KO ŃCOWA  MĘŻCZYZN 

 

1. Patryk Jas   PWr  370/400 770 
2. Sebastian Regeńczuk AWF  340/370 710 
3. Michał Szymczak  AWF  400/219 619 
4. Rafał Jakiel   AWF  250/340 590 
5. Jędrzej Nowak   AWF  300/264 564 
5. Wojciech Renczyński UWr  276/288 564 
7. Jakub Wydra  AWF  232/300 532 
8. Maciej Kozłowski   PWr  254/276 530 
9. Tomasz Grzebyk  PWr  288/200 488 



 

 

10. Piotr Klose  UWr  238/232 470 
11. Grzegorz Cieplik  AWF  207/185 392 
12. Arkadiusz Gaj  AWF             179/219 398 
13. Marcin Panuś  UWr  197/225 422 
14. Mateusz Wróbel  PWr  194/200 394 
15. Jakub Teper  AWF   191/175 366 
16. Kamil Czapiewski AWF  156/194 350 
17. Piotr Szulc  UWr  0/250  250 
18. Hubert Górski  PWr  244/0  244 
19. Asir Rasool  UM  0/244  244 
20. Piotr Mrówka  UWr  0/238  238 
21. Patryk Kudyk  PWr  232/0  232 
22. Mikołaj Maciejewski PWr  219/0  219 
23. Mateusz Kruk  PWr  219/0  219  
24. Tomasz Masłoń  PWr  200/0  200 
25. Hubert Gajek   PWr  0/194  194 
26. Piotr Markowski  PWr  179/0  179 
27. Patryk Kudyk  PWr  175/0  175 
28. Patryk Lewandowski  AWF  0/197  197 
29. Kacper Jabłoński  AWF  0/197  197 
30. Ignacy Bajsarowicz AWF  0/188  188 
31. Robert Hanulewicz AWF  0/188  188 
32. Maciej Dobosz  AWF  0/182  182 
33. Kewin Kusiński  AWF  0/182  182 
34. Damian Szwarnowiecki AWF  0/179  179 
35. Bartosz Dworakowski UP  0/179  179 
36. Mikołaj Poros  AWF  0/175  175 
37. Artur Kacała  AWF  0/172  172 
38. Hubert Górski  AWF  0/172  172 
39. Marcin Jaszczak  AWF  172/0  172 
40. Michał Dutko  AWF  172/0  172 
39. Radek Markulak  AWF  0/169  169 
40. Michał Sielczak  AWF  0/169  169 
41. Cezary Piętka  AWF  169/0  169 
42. Adrian Hłond  AWF  166/0  166 
43. Michał Golanowski AWF  162/0  162 
44. Błażej Bagiński  AWF  162/0  162 
45. Dawid Głąbiki  AWF  159/0  159 
46. Mikołaj Boros  AWF  156/0  165 
47. Artur Łuczkiewicz AWF  156/0  156 
48. Paweł Grecjun  AWF  153/0  153 



 

 

49. Mateusz Piłat  AWF  153/0  153 
50. Maksymilian Skupin AWF  153/0  153 
51. Jan Szabłowski  AWF  150/0  150 
52. Bartosz Wiśniewski AWF  147/0  147 
53. Karol Frańczuk  AWF  147/0  147 
54.Damian Kwiatkowski AWF  144/0  144 
55.Mateusz Roczek             AWF  144/0  144 
56.Michał Żwak  AWF  141/0  141 
57.Sebastian Gułaj  AWF  141/0  141 
58.Tomasz Pękalski  AWF  139/0  139 
59.Mariusz Starzec  AWF  139/0  139 
69.Adam Mruk  AWF  136/0  136 
61. Konrad Gucewicz   AWF  136/0  136 
62.Tomasz Niczyporuk AWF  136/0  133 
63.Bartosz Ostrowski  AWF  133/0  133 
 
 
 
 
 
 

DLM 2017/2018 

KOŃCOWA PUNKTACJA DRU ŻYNOWA M ĘŻCZYZN  

 

1. Akademia Wychowania Fizycznego   1950 pkt. 

2. Politechnika Wrocławska   1788 

3. Uniwersytet Wrocławski    1481  

4. Uniwersytet Medyczny     244 

5. Uniwersytet Przyrodniczy     179 

 

 

 



 

 

DLM 2017/2018 

KOŃCOWA PUNKTACJA DRU ŻYNOWA KOBIET  

 

1.  Akademia Wychowania Fizycznego  2086 pkt. 

2. Politechnika Wrocławska  1781 

3. Uniwersytet Przyrodniczy   1318 

4. Uniwersytet Wrocławski     930 

5. Uniwersytet Medyczny    513  

 

 

 

 


